2. Le Temps Pascal a une Mémoire de la Croix particulières, elle est placée aux Laudes du Lundi après le Dimanche de Quasimodo, alors on ne dit que celle-là ; et encore l'omet-on aux Doubles, pendant les Octaves, et à l'Office votif du Très Saint Sacrement ou de la Passion de notre Seigneur.

3. Si l'on doit faire Mémoire d'une Fête occurrente, on la place toujours avant les Suffrages accoutumés, même avant la Mémoire de la Croix.

4. La Mémoire *Sancta Maria* s'omet quand l'Office est de la sainte Vierge ou quand on récite son petit Office.

VARIATIONES BUL. « DIVINO AFFLATU »

XXXVI. DE ANTIPHONIS BEATÆ MARIÆ IN FINE OFFICII

1. Antiphonæ beatæ Mariæ positæ in fine Psalterii post Completorium, singulæ dicuntur pro temporis diversitate, ut ibi annotatur, præterquam in triduo Majoris Hebdomadæ ante Pascha.

2. Dicuntur autem extra Chorum, tantum in fine Completorii, et in fine Matutini, dictis Laudibus, si tunc terminandum sit Officium ; alioquin, si alia subsequatur Hora, in fine ultimæ Horæ. In Choro autem semper dicuntur quandocumque terminata aliqua Hora discedendum est a Choro.

3. Numquam vero dicuntur post aliquam Horam, quando subsequitur cum Officio diei Officium Defunctorum, vel Septem Psalmi Pœnitentiales, aut Litanïæ, præterquam post Completorium, in quo semper dicuntur, etiamsi prædicta subsequantur : neque etiam dicuntur quando post aliquam Horam immediate subsequitur Missa. Dicuntur autem flexis genibus (præterquam in diebus Dominicis, a primis Vesperis Sabbati, et toto tempore Paschali), Hebdomadario tamen ad Orationem surgente.

XXXVII. DE OFFICIO PARVO BEATÆ MARIÆ ET ALIIS

1. De Officio parvo beatæ Mariæ, de Officio Defunctorum, de Septem Psalmis Pœnitentialibus, et Litanïis, et de Psalmis Gradualibus, quando et quomodo, tam in Choro quam extra Chorum dicenda sint, habentur suis locis propriæ Rubricæ circa finem Breviarii.

2. Tempore Paschali in Officio parvo beatæ Mariæ, quod dicitur in Choro, non additur *Alleluia* Antiphonis, neque Versibus, neque Responsoriis.

ADDITIONES ET VARIATIONES

IN RUBRICIS BREVIARII AD NORMAM BULLÆ « DIVINO AFFLATU »

TIT. I. — *De ratione divini Officii recitandi*

IN recitatione divini Officii juxta Romanum Ritus Psalmi quotidie sumendi sunt ad singulas Horas canonicas de occurrenti hebdomadæ die, prout distribuuntur in Psalterio.

2. Exciipiuntur tamen omnia Festa novem Lectionum Domini, beatæ Mariæ Virginis, Angelorum, sancti Joannis Baptistæ, sancti Joseph, Apostolorum, Evangelistarum, omnia Duplicia I et II classis aliorum Sanctorum, Vigilïæ Epiphaniæ et Pentecostes, Dominicæ infra Octavas et integræ Octavæ Domini quæ in universali Ecclesia recoluntur, et